

**OBJEDNÁVKA**
**č. : 308/17/1**

Dodavatel (IČ, DIČ, adresa)

**IČ: 60704756**  
**DIČ: CZ60704756**
**RUMPOLD UHB, s.r.o.**
**Předbranská 415**  
**Uherský Brod**  
**688 01**

Objednatel (IČ, DIČ, adresa)

 IČ: 05583926  
 web: www.tsub.cz  
 tel: 572 805 400

**TSUB, příspěvková organizace**
**Větrná 2037**  
**688 01 UHERSKÝ BROD**
**Korespondence:**
**Kaunicova 77, 688 01 UHERSKÝ BROD**

 Vystaveno: 23. 8. 2017  
 Datum dodání: 30. 9. 2017  
 Vystavil: Petr Podolan  
 Telefon: 572 805 404  
 E-mail: petr.podolan@tsub.cz

Objednáváme u Vás tímto na základě Rámcové smlouvy na služby letní údržby komunikací č. 25/05401/16 čištění komunikací, chodníků, vpustí a parkovišť dle specifikace v příloze.

Označení dodávky	Množství	Jednotka	Předp. cena celková
1.čištění komunikací a chodníků - září	1	ks	267 130.00
<b>Předpokládaná cena celkem vč. DPH:</b>			<b>267 130.00</b>

*Pro vnitřní potřebu TSUB, p. o.*
*Individuální / limitovaný příslib \*)*
*Individuální příslib: Datum a podpis Správce rozpočtu .....*
*\*) Nehodící se škrtněte*

Předkontace:

 Su Au Uz Ns Ak Org  
 518 0 0 0 0 2010

Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci uvádějte číslo objednávky. Uvedené částky jsou pouze informativní a jsou uváděny včetně DPH. Minimální splatnost daňového dokladu je 14 dní.

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění není používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Pro účely tohoto plnění jako objednatel neposkytujeme DIČ. Nejsme plátcí DPH!

Dodavatel akceptuje objednávku .....

Poznámka:

 Schválil  
**Ing. Bohumír Gottfried**

Razítko a podpis:

**Příloha objednávky pro:**

**Září 2017**

**KOMUNIKACE**

okruh	práce	četnost/rok	délka okruhu (m)	celková délka (m)	Kč/m bez DPH	celkem Kč bez DPH
<b>okruh č. 1 A</b>	blokové čištění	1	3 170	3 170	1.20 Kč	3 804 Kč
	kropení	1	3 170	3 170	0.70 Kč	2 219 Kč
	odplevelení krajnic	0	3 170	0	0.50 Kč	0 Kč
	chemické ošetření krajnic	0	3 170	0	0.40 Kč	0 Kč
<b>okruh č. 1 B</b>	blokové čištění	1	4 500	4 500	1.20 Kč	5 400 Kč
	kropení	1	4 500	4 500	0.70 Kč	3 150 Kč
	odplevelení krajnic	0	4 500	0	0.50 Kč	0 Kč
	chemické ošetření krajnic	0	4 500	0	0.40 Kč	0 Kč
<b>okruh č. 2</b>	blokové čištění	1	9 214	9 214	1.20 Kč	11 057 Kč
	odplevelení krajnic	0	9 214	0	0.50 Kč	0 Kč
	chemické ošetření krajnic	0	9 214	0	0.40 Kč	0 Kč
<b>okruh č. 3</b>	blokové čištění	1	7 315	7 315	1.20 Kč	8 778 Kč
	odplevelení krajnic	0	7 315	0	0.50 Kč	0 Kč
	chemické ošetření krajnic	0	7 315	0	0.40 Kč	0 Kč
<b>okruh č. 4</b>	blokové čištění	1	7 354	7 354	1.20 Kč	8 825 Kč
	odplevelení krajnic	0	7 354	0	0.50 Kč	0 Kč
	chemické ošetření krajnic	0	7 354	0	0.40 Kč	0 Kč
<b>okruh č. 5</b>	blokové čištění	1	10 811	10 811	1.20 Kč	12 973 Kč
	odplevelení krajnic	0	10 811	0	0.50 Kč	0 Kč
	chemické ošetření krajnic	0	10 811	0	0.40 Kč	0 Kč
<b>okruh č. 6</b>	blokové čištění	1	7 828	7 828	1.20 Kč	9 393 Kč
	odplevelení krajnic	0	7 828	0	0.50 Kč	0 Kč
	chemické ošetření krajnic	0	7 828	0	0.40 Kč	0 Kč
<b>okruh č. 7</b>	blokové čištění	1	5 479	5 479	1.20 Kč	6 574 Kč
	odplevelení krajnic	0	5 479	0	0.50 Kč	0 Kč
	chemické ošetření krajnic	0	5 479	0	0.40 Kč	0 Kč
<b>hlavní trasy</b>	blokové čištění	1	19 917	19 917	1.20 Kč	23 900 Kč
<b>hlavní trasy</b>	kropení	1	19 917	19 917	0.70 Kč	13 942 Kč

**Pozn: Chemicky budou ušetřeny komunikace dle potřeby.**

celkem bez DPH	<b>110 015 Kč</b>
celkem vč. DPH 21 %	<b>133 118 Kč</b>

**CHODNÍKY**

okruh	práce	četnost/rok	délka okruhu (m)	celková délka (m)	Kč/m bez DPH	celkem Kč bez DPH
<b>okruh č. 1</b>	strojní čištění (1/14)	2	11 512	23 023.40	0.90 Kč	20 721 Kč
	chemické ošetření	0	11 512	0.00	0.40 Kč	0 Kč
<b>okruh č. 2</b>	strojní čištění	1	9 628	9 627.90	0.90 Kč	8 665 Kč
	chemické ošetření	0	9 628	0.00	0.40 Kč	0 Kč
<b>okruh č. 3</b>	strojní čištění	1	9 670	9 670.38	0.90 Kč	8 703 Kč
	chemické ošetření	0	9 670	0.00	0.40 Kč	0 Kč
<b>okruh č. 4</b>	strojní čištění	1	9 745	9 744.82	0.90 Kč	8 770 Kč
	chemické ošetření	0	9 745	0.00	0.40 Kč	0 Kč
<b>okruh č. 5</b>	strojní čištění	1	6 511	6 511.20	0.90 Kč	5 860 Kč
	chemické ošetření	0	6 511	0.00	0.40 Kč	0 Kč
<b>okruh č. 6</b>	strojní čištění	1	6 526	6 526.10	0.90 Kč	5 873 Kč
	chemické ošetření	0	6 526	0.00	0.40 Kč	0 Kč
<b>okruh č. 7</b>	strojní čištění	1	4 066	4 066.20	0.90 Kč	3 660 Kč
	chemické ošetření	0	4 066	0.00	0.40 Kč	0 Kč
<b>okruh mokré čišt.</b>	mokré čištění	0	4 943.00	0.00	1.70 Kč	0 Kč

**Pozn1: u strojního a mokrého čištění chodníků je uvažováno se šířkou => 1.5m**

celkem bez DPH	<b>62 253 Kč</b>
celkem vč. DPH 21 %	<b>75 326 Kč</b>

**ULIČNÍ VPUSTI**

okruh	práce	četnost/rok	počet ks	celkem ks	Kč/ks bez DPH	celkem Kč bez DPH
<b>vpusti</b>	čištění	1	100.00	100.00	360.00 Kč	36 000 Kč

celkem bez DPH	<b>36 000 Kč</b>
celkem vč. DPH 21 %	<b>43 560 Kč</b>

**PARKOVIŠTĚ**

okruh	práce	četnost/rok	délka okruhu (m)	celková délka (m)	Kč/m bez DPH	celkem Kč bez DPH
<b>parkoviště</b>	blokové čištění	0	3 956.50	0.00	2.10 Kč	0 Kč

celkem bez DPH	<b>0 Kč</b>
celkem vč. DPH 21 %	<b>0 Kč</b>

**CELKOVÁ REKAPITULACE**

popis činnosti	bez DPH	s DPH
Komunikace	110 015 Kč	133 118 Kč
Chodníky	62 253 Kč	75 326 Kč
Uliční vpusti	36 000 Kč	43 560 Kč
Parkoviště	0 Kč	0 Kč
<b>celková cena</b>	<b>208 268 Kč</b>	<b>252 005 Kč</b>

<b>Cena za 1km odvozu smetků</b>	25.00 Kč	<b>30 Kč</b>
----------------------------------	----------	--------------

odhad celkm vč. DPH  
500 15 125 Kč

Pozn1: kilometry za odvoz smetků budou účtovány dle skutečnosti

**UPOZORNĚNÍ: poplatky za uložení smetků budou fakturovány na Město Uherský Brod**

**CELKOVÁ MĚSÍČNÍ ČÁSTKA ZA LETNÍ ÚDRŽBU vč. DPH**

**267 130 Kč**